Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 148 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 206, DE 07 DE OUTUBRO DE 2019.

HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA A FUNÇÃO PÚBLICA
DE MONITOR DE EDUCAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Marliéria, no uso de suas atribuições legais, especialmente as

conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019,

Considerando que não existem recursos pendentes relativamente a indeferimento do edital

do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a Relação de Inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº

004/2019, da Secretaria Municipal de Educação, para a função pública de Monitor de Educação.

Art. 2º - O relatório “Relação de Inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019”,

consta no Anexo I deste Decreto, sendo parte integrante do mesmo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria, 07 de outubro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 148 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 004/2019 -
MONITOR DE EDUCAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-MG:

01- YRIETE DA CONSOLAÇÃO DE OLIVEIRA
02- ITATIANE ROBERTA FERREIRA
03- VANDERLANE DE SOUZA NEVES MADALENA
04- WÂNIA DE FREITAS SANTOS ALVES OLIVEIRA
05- LEILA MÁRCIA MARTINS MORAIS
06- APARECIDA RAIMUNDA INÁCIO REIS
07- ANA MARIA ALVES FERREIRA
08- CÉLIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
09- JOELMA MARIA BATISTA
10- CÉLIA APARECIDA BATISTA MODESTO
11- NÚBIA MARTINS BASTOS
12- GILCÉIA MIRANDA
13- MARICÉLIA SILVA GOMES
14- RAQUEL DE ASSIS FREITAS
15- NILZA VIEIRA DE SOUZA
16- VANILCE HENRIQUE DE SOUSA MARTINS
17- MIRIAN PROCÓPIO CORES
18- JULIANE APARECIDA SANTOS COSTA
19- VALDIRENE ALVES NUNES
20- GÉSSICA PEDRO DE BARROS MARTINS
21- SIRLENE BAZILIO DE FREITAS NUNES
22- RANIELE DE FREITAS MOREIRA
23- PRISCILA SOUZA CAETANO
24- HELI OLIVEIRA PEDRO CELESTINO
25- MARILENE CARVALHO RODRIGUES
26- MARIA FRANCISCA RODRIGUES
27- ÉRICA DA SILVA CAMPOS BRUNO
28- IZABEL LETÍCIA FERREIRA DA COSTA
29- AUCINEIA MARIA ALVES RIBEIRO
30- MARILÂNDIA DE LIMA ALVES

======================================================================================

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 22/2019         PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 08/2019

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 22/2019,
modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/ RP Nº 08/2019, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação
subsidiária da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: fornecimento de peças
e acessórios novos para a manutenção da frota de veículos do Município de Marliéria, do tipo MAIOR
DESCONTO NA TABELA AUDATEX. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados
no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.:
(31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 148 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2019

VIGÊNCIA: 07/10/2019 a 06/10/2020
VALOR MENSAL: 1.273,86 (hum mil, duzentos e setenta e três reais e oitenta e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.302.0122.2051 – 3.1.90.04.00 Ficha 240 Fonte 1.48.00 (Saúde)
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, na função pública de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I, considerando que não tem
servidor(a) aprovado(a) no Concurso Público.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: DULCINÉIA MARTINS GANDRA
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2019

VIGÊNCIA: 07/10/2019 a 06/10/2020
VALOR MENSAL: 1.273,86 (hum mil, duzentos e setenta e três reais e oitenta e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.302.0122.2051 – 3.1.90.04.00 Ficha 240 Fonte 1.48.00 (Saúde)
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, na função pública de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I, considerando que não tem
servidor(a) aprovado(a) no Concurso Público.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: PAULA DA SILVA

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2019-10-07T15:40:58-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691